
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO                

CNPJ:

RUA JOSE OSELAME , 209

C.E.P.:

95.991.071/0001-00

88658-000 - Rio Rufino - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2017 - PR

11/2017

10/2017

14/03/2017

15/03/2017

Folha:  1/1

Item

1 100,000

Quantidade

UN

Unid

TUBO DE CONCRETO C/ 20CM DIAMETRO

Especificação

20,3300

Preço Unit. Máximo

2.033,0000

Total Preço Máximo

2 300,000 UN TUBO DE CONCRETO C/ 30CM DIAMETRO 25,6700 7.701,0000

3 100,000 UN TUBO DE CONCRETO C/ 40CM DIAMETRO 34,3300 3.433,0000

4 80,000 UN TUBO DE CONCRETO C/ 60CM DIAMETRO 63,3300 5.066,4000

5 20,000 UN TUBO DE CONCRETO C/ 80 CM PA1 170,0000 3.400,0000

6 20,000 UN TUBO DE CONCRETO C/ 100 CM PA1 247,3300 4.946,6000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 26.580,0000


